היקף ההתקשרות העירוני שאושרה, כאמור, בשנת 2023 עמד על 150,000 ₪, כאשר קרן ידידות טורונטו

התחייבה למאטצ'ינג בהיקף זהה, ובסה"כ הופעלה התכנית בהיקף כולל של 300,000 ₪. התקשרות זו

אושרה בוועדת התקשרויות עליונה מס' 2/2023 מיום 24.1.2023, החלטה מס' 63/23 מכח הפטור הקבוע

בתקנה 3)3( לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח-1987.

לאור הצלחת התכנית ושביעות הרצון הגבוהה, מעוניינת העירייה להרחיב את היקף הפעילות.

בהתאם לכך, פורסם ביום RFI 28/09/23 - קול קורא, בשני עיתונים, בכלכליסט ובידיעות אחרונות,

לצורך קבלת מידע על הגורמים הקיימים בשוק היכולים להפעיל תכנית חינוכית רגשית בבתי ספר חרדים